döneminden kaynaklı tüm olumsuz etkilere rağmen çalışmalarını sürdürmüştür. 

***Şirketimiz Marka Yatırım Holding A.Ş.'nin; sermayesini temsil eden payların tamamına sahip olduğu 
DÜNYA MARKALARI TEKSTİL AKSESUAR İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.'nin Denizbank A.Ş.'den kullanmış olduğu 
krediden kalan tutar 2.944.511.00 TL(İki milyon dokuz yüz kırk dört bin beş yüz on bir TL) ve sermayesini  temsil 
eden payların tamamına sahip olduğu İSTANBUL BİJUTERİ MODA VE TEKSTİL ÜRÜNLERİ 
A.Ş.'nin ise, Denizbank A.Ş.'den kullanmış olduğu krediden kalan 67.888.00 TL.(altmış yedi bin sekiz yüz 
seksen sekiz TL) tutarındaki kredi borcunun, bakiye anapara ve faiz toplam tutarının tamamı ödenmiş 
olup, anılan bağlı ortaklıkların bankalar nezdinde herhangi bir kredi borcu kalmamıştır. 

4.2.Şirketin İlgili Hesap Döneminde Yapmış Olduğu Yatırımlara İlişkin Bilgiler:

[...]

Şirketimizin sermayesinin %100 üne sahip olduğu bağlı ortaklıklarımızdan İstanbul Bujiteri 
Moda ve Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin, sermayesinin %50'sine iştirak ettiği Semark Tekstil 
ve Mağazacılık A.Ş., Fransız şirketi SARL BGEM şirketine 23.050 Euro (Yirmi Üç Bin Elli Euro) Defacto 
markalı ürünlerin satış işlemlerini tamamlamış olup bu satışla ilgili ihracat işlemlerini 
başlatmıştır. Aylık olarak 75.000 Euro (Yetmiş Beş Bin Euro) ürün ihracatı gerçekleştirilecektir. 

Dünya Markaları Tekstil Aksesuar İç Dış Ticaret A.Ş. bu faaliyet döneminde 2.155.086 TL LİK mal satışı   

Gerçekleştirmiştir 

Şirketimizin %45 iştiraki olan Markam Redist Kozmetik Pazarlama Ve Dış Ticaret A.Ş.'nin internet satış

[...]

İnternet sitesi adresi ''www.markamshop.com'' adresidir. 

Şirketimiz Marka Yatırım Holding A.Ş.'nin sermayesinin %100 üne sahip olduğu bağlı 
ortaklıklarımızdan Dünya Markaları Tekstil Aksesuar İç Dış Ticaret A.Ş.'nin, Sg Deri Tekstil Giyim ve 
Dış Ticaret Limited Şirketi'ne 7.689.600,00 Bin (Yedi milyon altı yüz seksen dokuz bin altı yüz) 
TL tutarında satış işlemi gerçekleştirilmiş olup ürün teslimatı yapılmıştır. 

Şirketimizin %45 iştiraki olan Markam Redist Kozmetik Pazarlama ve Dış Ticaret A.Ş. ile Trendyol, 
Hepsiburada, N11, Gittigidiyor, Amazon internet satış siteleri arasında internet üzerinden online

[...]

satış için satış sözleşmeleri imzalanmış olup bu siteler üzerinden ürün satışlarımız başlatılacaktır. 

Şirketimiz bağlı ortaklıklarından İstanbul Bijuteri Moda ve Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %50 sine 
iştirak ettiği Semark Tekstil ve Mağazacılık A.Ş.'nin Amerikan şirketi Fashion Atlas Group 
Corporation şirketine 146.704 Dolar (Yüz Kırk Altı Bin Yedi Yüz Dört Dolar) tutarında Defacto markalı 
ürün satışı gerçekleştirilmiş olup ürün teslimatı ile ilgili ihracat işlemleri başlatılacaktır. 

Şirketimiz bağlı ortaklıklarımızdan İstanbul Bijuteri Moda ve Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 
%50'sine iştirak ettiği Semark Tekstil ve Mağazacılık A.Ş.'nin 260.000 Dolar (İki Yüz Altmış Bin Dolar) 
tutarında Defacto markalı ürün satışı gerçekleştirilmiştir. 

4.3.İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler İle Yönetim Organının Bu 
Konudaki Görüşü: 

Şirketimizde iç kontrol ve denetim faaliyetleri , denetimden sorumlu komite ile riskin erken saptanması komitesi